HĐND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPHĐND-TH Đồng Tháp, ngày       tháng  5  năm 2020

Về việc thông báo kết quả giải

quyết đơn của công dân

Kính gửi: Bà Võ Thị Hài (cùng 10 người dân), là tình

nguyện viên Bếp ăn tình thương thuộc Trung tâm

Y tế huyện Lấp Vò.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận đơn của Bà (cùng 10 người

dân), nội dung đơn phản ánh nhiều sai phạm của Ban Điều hành Bếp ăn làm ảnh

hưởng chung của tập thể Bếp ăn tình thương thuộc Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật Hoạt động

giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015. Ngày 31/03/2020, Thường

trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đã ban hành Công văn số 60/HĐND-VP gửi Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền đối với

đơn của Bà (cùng 10 người dân).

Ngày 13/5/2020, Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò có văn bản báo cáo việc

giải quyết đơn của tình nguyện viên Bếp ăn tình thương tại Trung tâm Y tế

huyện Lấp Vò (kèm theo văn bản số 99/BC-UBND của Uỷ ban nhân dân huyện

Lấp Vò).

Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh thông báo đến Bà (cùng 10 người

dân) được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Ban Pháp chế, HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, TH(Lê Tâm).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-21T14:46:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-21T14:46:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-21T14:46:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!